L

B \
oy

¥

).

)

2 L i

(= £

2
“oggy o9

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
SETOR DE ADMISSAO DE PESSOAL
ANEXO 1 DO EDITAL N° 065/2026 — Professor de Espanhol

ANEXO1
RESULTADO PRELIMINAR
Class. | Nome Data de Nota Graduagao Curso de Pés- Experiéncia profissional como
Nascimento Completa na area | Graduagao completo Professor de Espanhol, nos
de Educacgdo na area da Educacao ultimos 5 (cinco) anos
1 ANA FLAVIA | 19/12/1992 80 20 10 50
RODRIGUES
DUARTE
2 DEBORA 17/05/1989 55 0 10 45
REGINA
MACEDO
KONZGEN
BILHALVA
3 TIETA AFRA 04/09/1989 55 0 10 45
NEITZKE
4 MARCO 05/11/1971 50 0 0 50
ANTONIO
TELES
CARDOSO
5 |CLAUDIA 22/06/1972 50 0 0 50
LEITE DE
OLIVEIRA
6 VIVIAN 10/04/1995 50 0 0 50
RECUERO
RODRIGUES
7 |JULIO CESAR | 02/06/1968 40 0 0 40
INSAURRIAG

A DUARTE




LUTIENE
PINTO DE
SOUZA

03/03/1993

40

20

10

10

CLAUDIO
DOS SANTOS
GREQUE

04/12/1977

35

30

10

LIA BEATRICE
SOLDERA
PEREIRA

01/04/1984

30

10

20

11

JEFFFERSON
AJALA
GONCALVES

22/08/1972

30

20

10

12

SIMONE
XAVIER
MOREIRA

13/03/1982

30

20

10

13

STEFANIE
NUNES
BRISOLARA

11/05/1993

30

20

10

14

TAINA
MENNA
FERREIRA

29/08/1997

20

10

10

15

ANDREA
PEREIRA
FERNANDES

17/05/1972

10

10

16

JOSIARA
RIBEIRO
VINHOLES
MACHADO

10/11/1978

10

10

17

MARLIZE
BARBOSA
INACIO

13/06/1980

10

10

18

DEBORA
BORGES
CANEZ

03/11/1981

10

10




TREICHEL

19

LETICIA
GARCIA
SILVA

10/09/1994

10

10

20

ADNA
SHIRLLER
MEDEIROS
SILVA

18/11/1982

21

ANA PAULA
URQUIA
COSTA DOS
SANTOS

17/05/1983

22

DEBORA DA
ROSA DIAS

15/06/1983

23

CHAIANA
LETICIA
ELEUTERIO

12/05/1987

24

LUCIARA
BRAGA
VARGAS

30/03/1995

25

MARCELLE
DA SILVA
VON PFEIL
RODRIGUES

22/04/1998

26

LUCIMARA
DOS SANTOS
BRUM

13/12/1998

27

JULIANA
SODRE DE
AGUIAR

26/10/1999

28

LETICIA
CORREA

28/11/1999

29

AUGUSTO
GONGALVES

31/05/2000




SOUZA

30

JULLY
FERNANDES
DUARTE

06/08/2002

31

CAMILE
SCHULTZ
SIEFERT

25/02/2003

32

LARISSA
CUNHA DA
SILVA

25/02/2003

33

MARINNA
PIRES ALVES

08/07/2003

CURRICULOS DESCLASSIFICADOS DO PROCESSO DE SELECAO POR NAO CUMPRIR OS REQUISITOS EXIGIDOS

LUCIANA TEIXEIRA GONCALVES

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungdo conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura ( NAO anexou verso do diploma de
graduacio)

Comissao de avaliacao do processo selecao simplificada
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