



SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

SETOR DE ADMISSÃO DE PESSOAL

**ANEXO I DO EDITAL N° 065/2026 – Professor de Espanhol**

**ANEXO I**

**RESULTADO PRELIMINAR**

<b>Class.</b>	<b>Nome</b>	<b>Data de Nascimento</b>	<b>Nota</b>	<b>Graduação Completa na área de Educação</b>	<b>Curso de Pós-Graduação completo na área da Educação</b>	<b>Experiência profissional como Professor de Espanhol, nos últimos 5 (cinco) anos</b>
<b>1</b>	ANA FLÁVIA RODRIGUES DUARTE	19/12/1992	80	20	10	50
<b>2</b>	DÉBORA REGINA MACEDO KONZGEN BILHALVA	17/05/1989	55	0	10	45
<b>3</b>	TIETA AFRA NEITZKE	04/09/1989	55	0	10	45
<b>4</b>	MARCO ANTONIO TELES CARDOSO	05/11/1971	50	0	0	50
<b>5</b>	CLÁUDIA LEITE DE OLIVEIRA	22/06/1972	50	0	0	50
<b>6</b>	VIVIAN RECUERO RODRIGUES	10/04/1995	50	0	0	50
<b>7</b>	JÚLIO CÉSAR INSAURRIAGA DUARTE	02/06/1968	40	0	0	40

<b>8</b>	LUTIENE PINTO DE SOUZA	03/03/1993	40	20	10	10
<b>9</b>	CLAUDIO DOS SANTOS GREQUE	04/12/1977	35	0	30	5
<b>10</b>	LIA BEATRICE SOLDERA PEREIRA	01/04/1984	30	0	10	20
<b>11</b>	JEFFFFERSON AJALA GONÇALVES	22/08/1972	30	20	10	0
<b>12</b>	SIMONE XAVIER MOREIRA	13/03/1982	30	20	10	0
<b>13</b>	STEFANIE NUNES BRISOLARA	11/05/1993	30	20	10	0
<b>14</b>	TAINÁ MENNA FERREIRA	29/08/1997	20	0	10	10
<b>15</b>	ANDREA PEREIRA FERNANDES	17/05/1972	10	0	10	0
<b>16</b>	JOSIARA RIBEIRO VINHOLES MACHADO	10/11/1978	10	0	10	0
<b>17</b>	MARLIZE BARBOSA INÁCIO	13/06/1980	10	0	10	0
<b>18</b>	DEBORA BORGES CANEZ	03/11/1981	10	0	10	0

	TREICHEL					
<b>19</b>	LETÍCIA GARCIA SILVA	10/09/1994	10	0	10	0
<b>20</b>	ADNA SHIRLLER MEDEIROS SILVA	18/11/1982	0	0	0	0
<b>21</b>	ANA PAULA URQUIA COSTA DOS SANTOS	17/05/1983	0	0	0	0
<b>22</b>	DÉBORA DA ROSA DIAS	15/06/1983	0	0	0	0
<b>23</b>	CHAIANA LETICIA ELEUTÉRIO	12/05/1987	0	0	0	0
<b>24</b>	LUCIARA BRAGA VARGAS	30/03/1995	0	0	0	0
<b>25</b>	MARCELLE DA SILVA VON PFEIL RODRIGUES	22/04/1998	0	0	0	0
<b>26</b>	LUCIMARA DOS SANTOS BRUM	13/12/1998	0	0	0	0
<b>27</b>	JULIANA SODRÉ DE AGUIAR	26/10/1999	0	0	0	0
<b>28</b>	LETÍCIA CORRÊA	28/11/1999	0	0	0	0
<b>29</b>	AUGUSTO GONÇALVES	31/05/2000	0	0	0	0

	SOUZA					
<b>30</b>	JULLY FERNANDES DUARTE	06/08/2002	0	0	0	0
<b>31</b>	CAMILA SCHULTZ SIEFERT	25/02/2003	0	0	0	0
<b>32</b>	LARISSA CUNHA DA SILVA	25/02/2003	0	0	0	0
<b>33</b>	MARINNA PIRES ALVES	08/07/2003	0	0	0	0

#### **CURRICULOS DESCLASSIFICADOS DO PROCESSO DE SELEÇÃO POR NÃO CUMPRIR OS REQUISITOS EXIGIDOS**

LUCIANA TEIXEIRA GONÇALVES	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura ( <b>NÃO anexou verso do diploma de graduação</b> )
----------------------------	--

#### **Comissão de avaliação do processo seleção simplificada**

Daiane Farias da Silva  
Dimitrius de Oliveira Farias  
Francisco Duarte Alves  
Luciane Maria Medina Ávila  
Sheila Jardim Rodrigues  
Taison Furtado Duarte